
○　第二次審査結果集計表

A社 B社 C社 A社 B社 C社 A社 B社 C社 A社 B社 C社 A社 B社 C社 A社 B社 C社 A社 B社 C社

5 4 3 3 4 4 4 3 3 4 3 3 2 3 4 3 4 4 21 21 21

4 5 4 3 4 3 4 2 3 3 3 3 2 4 3 3 5 3 19 23 19

18 18 14 12 16 14 16 10 12 14 12 12 8 14 14 12 18 14 80 88 80

3 3 4 4 3 3 3 3 3 10 9 10

4 4 4 4 4 3 4 2 2 12 10 9

14 14 16 16 14 12 14 10 10 44 38 38

(1) 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 24 22 23

(2) 8 8 6 8 8 8 6 6 6 6 6 6 8 6 6 4 8 8 40 42 40

(3) 12 12 12 9 12 9 12 9 9 6 9 6 12 9 12 9 9 12 60 60 60

(4) 10 8 6 6 6 8 8 8 6 6 8 6 8 8 8 6 8 6 44 46 40

34 31 28 27 30 29 30 27 24 22 27 22 32 26 30 23 29 30 168 170 163

66 63 58 39 46 43 62 51 48 50 49 44 40 40 44 35 47 44 292 296 281

※作業工程表審査は学識経験者委員が採点。

○　最終審査結果集計表

港区立保育園給食調理業務委託事業候補者選考委員会　第二次審査結果及び最終審査結果集計表

二色煮
（9-11か月児）

ポークカレー
（4歳児）

二色煮
（9-11か月児）

満点

5点

5点

5点

委員１ 委員２ 委員３ 委員４ 委員５ 委員６ 計

試食審査

782

株式会社東京天竜

（A）

（B）

（A+B）

506

292

798

2位

C社

462

281

743

B社

475

296

771

3位

一次審査合計点

二次審査合計点

総合計点

順位 1位 2位

281

743

3位

292 296

798

1位

506 486

5点作業工程表審査※

C社

462

伊皿子坂保育園

A社 B社

5点

10点

15点

10点

二次審査合計点（A＋B＋C）
【満点：420点】

A社

飯倉保育園

株式会社東京天竜

審査項目

ポークカレー
（4歳児）

プレゼンテーション
審査

小計（A）配点倍率×２ 20点

小計（B）配点倍率×２ 20点

小計（C） 40点

保育園給食の提供に対する
考え方

提案の実現性
配点倍率×２

安全対策・危機管理
配点倍率×３

事業への意欲
配点倍率×２


